

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจัดซื้อพันธุ์ไม้ประดับชนิดต่างๆ ณ ทำอากาศยานดอนเมือง
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนบริการทำอากาศยาน ฝ่ายการทำอากาศยาน ทำอากาศยานดอนเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 855,893.-บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 11 ธันวาคม 2561
เป็นเงิน 855,893.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 นายศราวุธ บุญคง
 - 4.2 นายพัชต์ โมหะหมัด
 - 4.3 นายชูศักดิ์ สุขจิต
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นายธนีสร์ อยู่ดิษฐ์ ตำแหน่ง จทบ.7 สบท.ฝทอ.ทดม.

ใบประมาณราคาการจัดซื้อไม้ดอกไม้ประดับ และกล้วยไม้						
งานจัดซื้อพันธุ์ไม้ประดับชนิดต่าง ๆ ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน						
(ระยะเวลา 8 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 ก.พ.62 ถึงวันที่ 30 ก.ย.62)						
1	รายการชนิดพันธุ์ไม้ต่าง ๆ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (ต้น)	ระยะเวลาจัดตั้ง (จำนวน/ครั้งต่อปี)	จำนวนรวม (ต่อปี)	1 ก.พ.62 - 30 ก.ย.62
	1.1 กล้วยไม้หวายชนิดต่าง ๆ	31	1,000	4	4,000	124,000.00 บาท
	1.2 กล้วยไม้ฟาแลนนอปซิส ชนิดพันธุ์ต่าง ๆ	600	40	4	160	96,000.00 บาท
	1.3 กล้วยไม้แวนด้า ชนิดพันธุ์ต่าง ๆ	140	180	3	540	75,600.00 บาท
	1.4 ต้นเฟิร์นชนิดพันธุ์ต่าง ๆ	20	400	6	2,400	48,000.00 บาท
	1.5 ต้นสับปะรดสี ชนิดพันธุ์ต่าง ๆ	150	300	4	1,200	180,000.00 บาท
	1.6 ต้นอโกลนีมา ชนิดพันธุ์ต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	250	12	3	36	9,000.00 บาท
	1.7 ต้นไผ่ปลีป็นัส ต้นเล็กรูช ชนิดพันธุ์ต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 10 นิ้ว)	30	50	2	100	3,000.00 บาท
	1.8 ต้นพญาเสือชนิดพันธุ์ต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 6 นิ้ว)	25	200	4	800	20,000.00 บาท
	1.9 ต้นโกสน ชนิดพันธุ์ต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 6 นิ้ว)	15	600	4	2,400	36,000.00 บาท
	1.10 ต้นเศรษฐี ชนิดพันธุ์ต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 6 นิ้ว)	20	200	4	800	16,000.00 บาท
	1.11 ต้นปลาหมึกต่าง / ต้นปลาหมึกเขียว (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	90	10	3	30	2,700.00 บาท
	1.12 ต้นคชาทอง ต้นคชาเงิน (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	100	10	2	20	2,000.00 บาท
	1.13 ต้นเดหลีจักรพรรดิ (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	150	10	2	20	3,000.00 บาท
					ราคารวมตามข้อ 1.1-1.13	615,300.00 บาท

๒๖/๖/๖๒

ใบประมาณราคาการจัดซื้อไม้ดอกไม้ประดับ และกล้วยไม้						
งานจัดซื้อพันธุ์ไม้ประดับชนิดต่าง ๆ ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง จำนวน 1 งาน						
(ระยะเวลา 8 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1 ก.พ.62 ถึงวันที่ 30 ก.ย.62)						
1	รายการชนิดพันธุ์ไม้ต่าง ๆ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (ต้น)	ระยะเวลาจัดส่ง (จำนวน/ครั้งต่อปี)	จำนวนรวม (ต่อปี)	1 ก.พ.62 - 30 ก.ย.62
	1.14 ต้นหน้าวชนิดต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	250	10	2	20	5,000.00 บาท
	1.15 ต้นฟิโลเดนดรอนชนิดต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	250	10	2	20	5,000.00 บาท
	1.16 ต้นไทรเกาหลี สูง 1.80 เมตร	180	100	3	300	54,000.00 บาท
	1.17 ต้นโมก สูง 1.80 เมตร	125	20	2	40	5,000.00 บาท
	1.18 ต้นหมากเขียว/ต้นหมากเหลือง (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	125	20	2	40	5,000.00 บาท
	1.19 ต้นเดปชนิดต่าง ๆ (กระถางพลาสติก 4 นิ้ว)	25	100	2	200	5,000.00 บาท
	1.20 ต้นวาสนา (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	250	20	2	40	10,000.00 บาท
	1.21 ต้นกัทิมรกต (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	300	20	2	40	12,000.00 บาท
	1.22 ต้นไฮเดรนเยีย สีฟ้า / ขาว (กระถางพลาสติก 8 นิ้ว)	300	12	1	12	3,600.00 บาท
	1.23 ต้นเตยต่าง (กระถางพลาสติก 15 นิ้ว)	200	20	2	40	8,000.00 บาท
	1.24 ต้นปทุมมาสีขา/ชมพู	15	1,200	1	1,200	18,000.00 บาท
	1.25 ไม้ดอกตามฤดูกาลเช่น สร้อยไก่ หงอนไก่ แววมยุราดาวกระจาย	15	600	6	3,600	54,000.00 บาท
ราคารวมตามข้อ 1.14-1.25					ราคารวมทั้งสิ้น	184,600.00 บาท
					ราคารวมทั้งสิ้น	799,900.00 บาท

ราคารวมตามข้อ 1.14-1.25

184,600.00 บาท

ราคารวมทั้งสิ้น ตามข้อ 1.1 - 1.25

799,900.00 บาท

งบประมาณที่ขออนุมัติ

800,000.00 บาท

คงเหลือ

100.00 บาท

13